
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 31

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 10:28:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2021 14:00:00
Objeto:
OBJETO: Contratação de Empresa prestadora de serviços de segurança patrimonial para
preenchimento de 1 (um) posto de vigilante desarmado, 12 (doze) horas diárias noturnas, de
segunda a domingo.
Resumo:
Contratação de Empresa prestadora de serviços de segurança patrimonial para preenchimento de 1
(um) posto de vigilante desarmado, 12 (doze) horas diárias noturnas, de segunda a domingo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2021 00:00:00 Resultado Baixar

12/08/2021 00:00:00 Ata da Sessão de 11/08/2021 Baixar

27/07/2021 00:00:00 Instrução Normativa 02/2016 Baixar

27/07/2021 00:00:00 Decreto Municipal 2633/2006 Baixar

27/07/2021 00:00:00 EDITAL SEGURANÇA PATRIMONIAL Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59510d6efa83a75bff5cdcf0cd30595d.docx
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68705420e724c7eb4489de32c0dbda61.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d83c2f94ca3fe15bd0339b0ed069027.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc107ec0d67594e6c582795cd16c5296.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e133510f92e5a8948d83721196d26a23.doc

